様式第１号（第６条関係）

つくばみらい市こどもの居場所づくり活動支援補助金交付申請書

年　　　月　　　日

つくばみらい市長　様

申請者　団体所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

つくばみらい市こどもの居場所づくり活動支援補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	　補助金名称
	つくばみらい市こどもの居場所づくり活動支援補助金

	　事業開始日
	　　　　　令和　　年　　月　　日

	　事業終了日
	　　　　　令和　　年　　月　　日

	　補助金申請額

添付資料
[bookmark: _Hlk193099616]・つくばみらい市こどもの居場所づくり活動支援補助金事業計画書（様式第２号）
・つくばみらい市こどもの居場所づくり活動支援補助金事業収支予算書（様式第３号）
・つくばみらい市こどもの居場所づくり活動支援補助金事業に係る従事者一覧
・申請団体の概要（定款等の規約・役員等の名簿）事業内容がわかる書類

　補助金振込先口座情報
	　銀行名

	　支店名

	　預金項目

	　口座番号

	　口座名義